


苏教版一年级数学上册第七单元第4课时同步练习

10的分与
一、照样子分一分，填一填。
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2、 再画几个就是10？画一画。


三、照样子填数。

 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



四、在□里填上合适的数。
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   4    □ 8    2 5    □□    9   10  □    8 3    7

9





1





9





1





△△△





□□□□


□□





10





8





4





5





2





6





9





7





1





3





2
























































